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EXP. NO. CM-2025-027

FECHA: 05/03/2025

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 20/01/2025

RPE

UXMAL COMERCIAL, SRL CUMPLE

RADIO NET, SRL CUMPLE

RADIO & TÉCNICA, SRL CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE

TELELITE NETWORKS, SRL CUMPLE

PHES & ESPINOSA, SRL CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UNIDAD

RADIOS DE COMUNICACIÓN 
• 16 Canales liberados
• 2 Botones Programables
• CSQ / PL / DPL / inv-DPL
• Bloqueo de Canal Ocupado
• Canal de Recepción Dedicado
• Compresión de Voz (X-Pand™)
• Transmisión Activada por Voz (VOX) Integrada
• Eliminación de Canal Ruidoso
• Llamada de Alerta
• Limitador de Tiempo de Transmisión
• Repetidor / Comunicación Directa
• Rastreo de Doble Prioridad
• Señalización MDC-1200 - PTT-ID (envío) - Verificación del Radio (recepción) - 
Inhibición Selectiva del Radio (recepción) • Señalización Quik-Call II - Llamada 
de Alerta (recepción) - Llamada Selectiva (recepción)
• Señalización DTMF - PTT-ID (envío)
• Puerto para Tarjetas opción

RD$15,889.83 RD$476,694.92

Marca: Motorola
Entrega: 15 días
Garantía: 2 años                          
Cumple: SI

RD$19,438.65 RD$583,159.50

Marca: Motorola 
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años Por defect. 
de fabricación
Cumple: SI

RD$23,975.00 RD$719,250.00

Marca: Motorola
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años                   
Cumple: NO

RD$23,985.00 RD$719,550.00

Marca: Motorola
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año                            
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P/ PERSONAL SEGURIDAD DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

RADIO NET, SRL

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS  A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
GARANTÍA: MÍNIMO DOS (2 ) AÑOS  
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO ÍTEM*                                                               

RD$719,250.00RD$476,694.92 RD$583,159.50

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

UXMAL COMERCIAL, SRL RADIO & TÉCNICA, SRL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

17/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$129,465.00

RD$848,715.00

Crédito 30 días

RD$85,805.09 RD$104,968.71

RD$562,500.00 RD$688,128.21

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL

RD$129,519.00

*Solo cotiza 25 unidades, razón por la que no será 
habilitado, por eso la diferencia entre nuestro análisis y la 
oferta económica.

ÍTEM

OFFITEK, SRL

CUMPLE

RD$719,550.00

RD$849,069.00

Crédito 30 días

*No se solicitó subsanación porque no cumplen 
técnicamente.

PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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EXP. NO. CM-2025-027

FECHA: 05/03/2025

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 20/01/2025

RPE OBSERVACIONES

UXMAL COMERCIAL, SRL CUMPLE

RADIO NET, SRL CUMPLE

RADIO & TÉCNICA, SRL CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE

TELELITE NETWORKS, SRL CUMPLE

PHES & ESPINOSA, SRL CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 30 UNIDAD

RADIOS DE COMUNICACIÓN 
• 16 Canales liberados
• 2 Botones Programables
• CSQ / PL / DPL / inv-DPL
• Bloqueo de Canal Ocupado
• Canal de Recepción Dedicado
• Compresión de Voz (X-Pand™)
• Transmisión Activada por Voz (VOX) Integrada
• Eliminación de Canal Ruidoso
• Llamada de Alerta
• Limitador de Tiempo de Transmisión
• Repetidor / Comunicación Directa
• Rastreo de Doble Prioridad
• Señalización MDC-1200 - PTT-ID (envío) - Verificación del Radio (recepción) - 
Inhibición Selectiva del Radio (recepción) • Señalización Quik-Call II - Llamada 
de Alerta (recepción) - Llamada Selectiva (recepción)
• Señalización DTMF - PTT-ID (envío)
• Puerto para Tarjetas opción

RD$25,364.29 RD$760,928.70

Marca: Motorola
Entrega: 15 días
Garantía: 2 años                      
Cumple: SI

RD$28,000.00 RD$840,000.00

Marca: Motorola
Entrega: No mayor de 15 
días 
Garantía: 2 años por defect. 
fab.
Cumple: NO

RD$28,035.25 RD$841,057.50

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$151,390.35

RD$841,057.50

Marca: Motorola
Entrega: No mayor de 15 días
Garantía: 2 años
Cumple: SI

OBSERVACIÓN

CASA ARMES, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL

*No cuenta con  la experiencia requerida.

RD$897,895.87 RD$991,200.00

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

RD$992,447.85

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$136,967.17 RD$151,200.00

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS  A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
GARANTÍA: MÍNIMO DOS (2 ) AÑOS  
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO ÍTEM*                                                               

RD$760,928.70 RD$840,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TELELITE NETWORKS, SRL PHES & ESPINOSA, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

17/02/2025

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P/ PERSONAL SEGURIDAD DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE
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